[image: ]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  05.02.2021
	№ 237

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в состав общественной комиссии
для проведения общественного обсуждения, голосования
по отбору дворовых территорий в рамках муниципальной
программы «Формирование современной городской среды
на территории города Боровичи на 2018-2024 годы»

В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав общественной комиссии для проведения общественного обсуждения, голосования по отбору дворовых территорий в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Боровичи на 2018-2024 годы», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 06.11.2019              № 3650, включив в качестве: председателя комиссии первого заместителя Главы администрации муниципального района Герасимова А.Н., секретаря комиссии главного специалиста отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района Мамедкеримову К.Э., исключив Рыбакову О.В., Герасимову В.С.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района    А.Н. Герасимов

це

image1.png